Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hidalgo Fechay  15imay./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 orade  ozt0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-441001 Ayudas sociales a personas $0.00 $2,556,741.25 $0.00 $2,556,741.25
P00463 03/01/2025 35F88059-3A GD Folio: 130 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $6,000.00
P00466 03/01/2025 E61D8325-2A GD Folio: 131 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $8,000.00
P00469 03/01/2025 567BE370-4B GD Folio: 132 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $10,000.00
P00472 03/01/2025 2725D54F-A8 GD Folio: 133 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $20,000.00
P00475 03/01/2025 B027EC2E-7( GD Folio: 134 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $25,000.00
P00478 03/01/2025 1ACBCE81-6! GD Folio: 136 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $30,000.00
P00481 03/01/2025 135DF83B-E: GD Folio: 137 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $35,000.00
P00484 03/01/2025 OFA8B29B-F7 GD Folio: 138 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $41,000.00
P00489 03/01/2025 FEBA3BBD-8 GD Folio: 140 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $44,000.00
P00534 03/01/2025 0AB16C96-6F GD Folio: 158 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $46,000.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $160.00 $0.00 $46,160.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $150.00 $0.00 $46,310.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $150.00 $0.00 $46,460.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $1,350.00 $0.00 $47,810.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $80.00 $0.00 $47,890.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $1,680.00 $0.00 $49,570.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $160.00 $0.00 $49,730.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $400.00 $0.00 $50,130.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $160.00 $0.00 $50,290.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $400.00 $0.00 $50,690.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $1,000.00 $0.00 $51,690.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $100.00 $0.00 $51,790.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $80.00 $0.00 $51,870.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $80.00 $0.00 $51,950.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $850.00 $0.00 $52,800.00
P00614 03/01/2025 3C648D7E-6- GD Folio: 192 (REFIS25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE | $1,500.00 $0.00 $54,300.00
P00046 04/01/2025 EFFC8EB1-E GD Folio: 21 (FGP25- APOYO ECONOMICO MEDIANTE PARA SOLVENTAR GAST( $4,000.00 $0.00 $58,300.00
C00662 04/01/2025 JOSE JUAN DOMINGO HI EFECTIVO  GD Folio: 422 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECON. A JOSE JUAN DOMINGO HDEZ $160.00 $0.00 $58,460.00
C00716 04/01/2025 YOLANDA HERNANDEZ / 006 GD Folio: 464 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $63,460.00
C00717 04/01/2025 SAMUEL GUZMAN QUINT 7 GD Folio: 465 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $69,460.00
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00718 04/01/2025 BRISEYDA HERNANDEZ 8 GD Folio: 466 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $72,460.00
C00719 04/01/2025 VERONICO GONZALEZ F 016 GD Folio: 467 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $77,460.00
C00720 04/01/2025 AMOR ELIZABETH RUAN 21 GD Folio: 468 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $83,460.00
P00097 20/01/2025 81185C1F-EA GD Folio: 27 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $10,000.00 $0.00 $93,460.00
P00094 21/01/2025 530058B9-FF GD Folio: 25 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $10,000.00 $0.00 $103,460.00
P00100 21/01/2025 5B74B3A9-2F GD Folio: 28 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $10,000.00 $0.00 $113,460.00
P00103 21/01/2025 35D28628-1F GD Folio: 29 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $10,000.00 $0.00 $123,460.00
C00679 24/01/2025 EPIFANIA ZAENS HERNA 3736072067 GD Folio: 429 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $10,000.00 $0.00 $133,460.00
C00680 24/01/2025 IRENE HERNANDEZ BAU 3736072080 GD Folio: 430 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $138,460.00
C00685 24/01/2025 ADRIAN GALVAN MARTIl 3735601380 GD Folio: 435 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $143,460.00
C00018 27/01/2025 FARUM SERVICIOS SA D 3742421206 GD Folio: 17 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA SOLVE $33,500.00 $0.00 $176,960.00
P00106 28/01/2025 FC4F4A47-52 GD Folio: 30 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $8,000.00 $0.00 $184,960.00
C00019 31/01/2025 FARUM SERVICIOS SAD 3758484060 GD Folio: 18 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO L $80,008.29 $0.00 $264,968.29
C00020 31/01/2025 FARUM SERVICIOS SA D 3758484084 GD Folio: 19 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO L $27,500.00 $0.00 $292,468.29
C00021 31/01/2025 FARUM SERVICIOS SAD 3758484099 GD Folio: 20 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO L $44,863.13 $0.00 $337,331.42
P00522 01/02/2025 664204E4-90 GD Folio: 151 (REFIS25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PI $5,000.00 $0.00 $342,331.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $5,000.00 $0.00 $347,331.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $2,500.00 $0.00 $349,831.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $5,000.00 $0.00 $354,831.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $2,000.00 $0.00 $356,831.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $3,000.00 $0.00 $359,831.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $2,500.00 $0.00 $362,331.42
P00113 03/02/2025 8505F706-5C GD Folio: 34 (FOCOM25 APOYO ECONOMICO A PERSONAS POR HABER REALIZ $2,000.00 $0.00 $364,331.42
P00116 03/02/2025 OE52AAEB-8¢ GD Folio: 35 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE L $10,000.00 $0.00 $374,331.42
P00256 03/02/2025 T4AF1B24-9A GD Folio: 67 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $380,331.42
P00259 03/02/2025 449A2DB0-7C GD Folio: 68 (FOFIR25 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $4,000.00 $0.00 $384,331.42
P00262 03/02/2025 BF237FDD-3/ GD Folio: 69 (FOFIR25-APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $4,000.00 $0.00 $388,331.42
P00265 03/02/2025 51774B48-E3 GD Folio: 70 (FOFIR25-APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $4,000.00 $0.00 $392,331.42
P00268 03/02/2025 D2666E83-7C GD Folio: 71 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $398,331.42
P00271 03/02/2025 5558B580-83! GD Folio: 72 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $2,000.00 $0.00 $400,331.42
P00274 03/02/2025 4C5B5B31-4€ GD Folio: 73 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $2,000.00 $0.00 $402,331.42
P00277 03/02/2025 53BFC5A5-C! GD Folio: 74 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $406,331.42
P00280 03/02/2025 4820A544-08! GD Folio: 75 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $410,331.42
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Municipio de Tlanchinol

Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Uer ANGELIGA Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Rep: rptAuxiiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00097 04/02/2025 FLORENCIA AGUSTIN HE CH-002 GD Folio: 49 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA! $10,000.00 $0.00 $420,331.42
P00283 04/02/2025 F569E088-58 GD Folio: 76 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $425,331.42
P00286 04/02/2025 FEA4B7CC-2. GD Folio: 77 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $10,000.00 $0.00 $435,331.42
P00289 04/02/2025 A9BIA4AY-45 GD Folio: 78 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $3,000.00 $0.00 $438,331.42
P00292 04/02/2025 768CB312-70 GD Folio: 79 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $442,331.42
P00295 04/02/2025 817D5BF4-07 GD Folio: 80 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $8,000.00 $0.00 $450,331.42
P00298 04/02/2025 5E8B7360-8F GD Folio: 81 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $3,000.00 $0.00 $453,331.42
P00304 04/02/2025 60C3FF8B-D« GD Folio: 83 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $457,331.42
P00307 04/02/2025 D3B7E064-BE GD Folio: 84 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $462,331.42
P00310 04/02/2025 3ECAB8B77-5( GD Folio: 85 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $467,331.42
P00313 04/02/2025 487786C0-96 GD Folio: 86 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $3,000.00 $0.00 $470,331.42
P00316 04/02/2025 2983E27C-3C GD Folio: 87 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $475,331.42
P00319 04/02/2025 7FCA15A2-7( GD Folio: 88 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $2,000.00 $0.00 $477,331.42
P00322 04/02/2025 7BA978E8-8C GD Folio: 89 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $483,331.42
P00325 04/02/2025 DA7D1DFD-1 GD Folio: 90 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $487,331.42
P00328 04/02/2025 179FE7AE-OF GD Folio: 91 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $491,331.42
P00331 04/02/2025 63426399-17¢ GD Folio: 92 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $496,331.42
P00334 04/02/2025 055B66CC-12 GD Folio: 93 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $501,331.42
P00337 04/02/2025 CAE10DA5-0: GD Folio: 94 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $507,331.42
P00340 04/02/2025 EF40BB15-4/ GD Folio: 95 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $513,331.42
P00344 04/02/2025 9198D610-FC GD Folio: 96 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $517,331.42
P00349 04/02/2025 ABFE95BC-0: GD Folio: 98 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $522,331.42
P00352 04/02/2025 E124E501-56 GD Folio: 99 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $527,331.42
P00355 04/02/2025 940595AD-AE GD Folio: 100 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $4,000.00 $0.00 $531,331.42
P00358 04/02/2025 305ACF80-A( GD Folio: 101 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $10,000.00 $0.00 $541,331.42
P00361 04/02/2025 67CDE3F2-2° GD Folio: 102 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $5,000.00 $0.00 $546,331.42
P00364 04/02/2025 3F2FB50B-9C GD Folio: 103 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $6,000.00 $0.00 $552,331.42
P00367 04/02/2025 D4CD500D-9 GD Folio: 104 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $6,000.00 $0.00 $558,331.42
P00372 04/02/2025 F284C98F-19 GD Folio: 105 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $5,000.00 $0.00 $563,331.42
P00381 04/02/2025 4BA4C15C-BI GD Folio: 106 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $4,000.00 $0.00 $567,331.42
P00391 04/02/2025 FFOCD31B-2t GD Folio: 107 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $5,000.00 $0.00 $572,331.42
P00394 04/02/2025 6FC1143C-57 GD Folio: 108 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $4,000.00 $0.00 $576,331.42
P00397 04/02/2025 008AA8C2-4F GD Folio: 109 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $5,000.00 $0.00 $581,331.42
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00400 04/02/2025 0134D09C-04 GD Folio: 110 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $4,000.00 $0.00 $585,331.42
P00403 04/02/2025 9FFD45FC-7E GD Folio: 111 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $3,000.00 $0.00 $588,331.42
C00639 04/02/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 030 GD Folio: 409 (FGP25- PAGO A PERSONAS QUE REALIZAN ACTIVIDADES DIVER $53,000.00 $0.00 $641,331.42
C00686 04/02/2025 MAGDALENO VERA TOR 4376862842 GD Folio: 436 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PI $10,000.00 $0.00 $651,331.42
C00687 04/02/2025 JOSE HERNANDEZ HER?! 4376862845! GD Folio: 437 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PI $2,000.00 $0.00 $653,331.42
C00688 04/02/2025 OMAR MEDINA VITE 4376862845! GD Folio: 438 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PI $4,000.00 $0.00 $657,331.42
C00689 04/02/2025 EDITH GONZALEZ DELG 4376862849 GD Folio: 439 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PI $4,000.00 $0.00 $661,331.42
C00721 04/02/2025 JOSE BAUTISTA HERNALI 22 GD Folio: 469 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $664,331.42
C00722 04/02/2025 MARCOS ANTONIO BAU 23 GD Folio: 470 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $669,331.42
C00723 04/02/2025 AGUSTIN CIPRIANO BAU 24 GD Folio: 471 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $673,331.42
C00724 04/02/2025 JENNIFER CITLALI ESPIM 25 GD Folio: 472 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $677,331.42
C00725 04/02/2025 ROLANDO OSORIO VEL/ 26 GD Folio: 473 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $679,331.42
C00726 04/02/2025 KEVIN URIEL REGINO HE 27 GD Folio: 474 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $683,331.42
C00727 04/02/2025 LUIS ENRIQUE ANGELES 28 GD Folio: 475 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $686,331.42
P00237 05/02/2025 9C54DAE9-4t GD Folio: 57 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $692,331.42
P00240 05/02/2025 9C54DAE9-4t Cancelacion GD Folio: 57 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCAS! -$6,000.00 $0.00 $686,331.42
P00241 05/02/2025 DAFD8DO0A-3 GD Folio: 59 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $692,331.42
P00244 05/02/2025 DAFD8DO0A-3 GD Folio: 61 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $8,000.00 $0.00 $700,331.42
P00247 05/02/2025 BE5A8646-62 GD Folio: 63 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $704,331.42
P00250 05/02/2025 ABE54F13-E* GD Folio: 65 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $714,331.42
P00253 05/02/2025 5546E2FD-21 GD Folio: 66 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $724,331.42
P00301 05/02/2025 BE8A9900-46 GD Folio: 82 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $4,000.00 $0.00 $728,331.42
P00406 05/02/2025 0A1F1010-72. GD Folio: 112 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $6,000.00 $0.00 $734,331.42
P00409 05/02/2025 A32896A3-AF GD Folio: 113 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $5,000.00 $0.00 $739,331.42
P00412 05/02/2025 8829D015-CF GD Folio: 114 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $6,000.00 $0.00 $745,331.42
P00415 05/02/2025 A979951B-7E GD Folio: 115 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $5,000.00 $0.00 $750,331.42
P00418 05/02/2025 C4C76127-B( GD Folio: 116 ( FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE F $8,000.00 $0.00 $758,331.42
P00421 05/02/2025 9A0C1F5C-3¢ GD Folio: 117 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $4,000.00 $0.00 $762,331.42
P00424 05/02/2025 6DC95FFB-0¢ GD Folio: 118 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $6,000.00 $0.00 $768,331.42
P00427 05/02/2025 CAB855E04-9E GD Folio: 119 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $5,000.00 $0.00 $773,331.42
P00430 05/02/2025 3E665CC1-Ct GD Folio: 120 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $6,000.00 $0.00 $779,331.42
P00433 05/02/2025 181586AD-9C GD Folio: 121 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $3,000.00 $0.00 $782,331.42
P00436 05/02/2025 E5839321-55| GD Folio: 122 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P! $5,000.00 $0.00 $787,331.42
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Municipio de Tlanchinol

Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Uer ANGELIGA Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Rep: rptAuxiiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00439 05/02/2025 E0674822-80! GD Folio: 123 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $4,000.00 $0.00 $791,331.42
P00442 05/02/2025 9045BAF8-61 GD Folio: 124 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $4,000.00 $0.00 $795,331.42
P00445 05/02/2025 64COEE5F-3/ GD Folio: 125 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $3,000.00 $0.00 $798,331.42
P00448 05/02/2025 E25ABE3D-4¢ GD Folio: 126 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $6,000.00 $0.00 $804,331.42
P00451 05/02/2025 D5E2C72C-A GD Folio: 127 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE Pl $2,000.00 $0.00 $806,331.42
P00457 05/02/2025 5990E7A0-C3 GD Folio: 129 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $6,000.00 $0.00 $812,331.42
C00204 05/02/2025 SILVIA LEONARDO AUST CH-001 GD Folio: 135 (CISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR (¢ $5,000.00 $0.00 $817,331.42
P00495 05/02/2025 23CEDEA1-1. GD Folio: 141 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $820,331.42
C00349 05/02/2025 JUAN RAMON OLIVER DI CH-03 GD Folio: 211 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE DIFE $49,800.00 $0.00 $870,131.42
P00454 06/02/2025 AC995FE1-4¢ GD Folio: 128 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $4,000.00 $0.00 $874,131.42
C00692 06/02/2025 DANILO VARGAS SIERR/ 3773398527 GD Folio: 441 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $878,131.42
C00693 06/02/2025 YOLANDA ZAPATA OLGL 3773626624 GD Folio: 442 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $884,131.42
C00694 06/02/2025 CRESCENCIO AGUSTIN | 3773626707 GD Folio: 443 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $887,131.42
C00695 06/02/2025 GERMAN CASTRO BUST 3773626737 GD Folio: 444 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $892,131.42
C00696 06/02/2025 EMILIA FERNANDEZ HEF 3773626740 GD Folio: 445 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $896,131.42
C00698 06/02/2025 JOSE MARTINEZ FRANC 3773626744 GD Folio: 447 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $901,131.42
C00699 06/02/2025 VICENTE MARTINEZ FRA 3773626746 GD Folio: 448 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $906,131.42
C00700 06/02/2025 PLACIDO PILAR SABINO 3773626750 GD Folio: 449 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $911,131.42
C00701 06/02/2025 JUAN SANTIAGO BAUTIS 3773626753 GD Folio: 450 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $917,131.42
C00702 06/02/2025 MARGARITA BAUTISTA ( 3773626756 GD Folio: 451 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $7,000.00 $0.00 $924,131.42
€00703 06/02/2025 DIACONO FERNANDEZ ¢ 3773626761 GD Folio: 452 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $928,131.42
C00704 06/02/2025 MARIA DEL CARMEN FE} 3773626766 GD Folio: 453 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $932,131.42
€00705 06/02/2025 LUCIANO HERNANDEZ G 3773626768 GD Folio: 454 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $942,131.42
C00706 06/02/2025 ERIKA AVILA HERNANDE 3773626771 GD Folio: 455 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $952,131.42
C00707 06/02/2025 MARIA FELIX OSORIO HE 3773626775 GD Folio: 456 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $956,131.42
€00708 06/02/2025 RICARDO ROLDAN MEDI 3773626776 GD Folio: 457 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $12,000.00 $0.00 $968,131.42
C00709 06/02/2025 BASILO HERNANDEZ ME 3883626779 GD Folio: 458 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $974,131.42
C00710 06/02/2025 ERICK VERA HERNANDE 3773808297 GD Folio: 459 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $984,131.42
C00711 06/02/2025 BRIGIDO RODRIGO PEDI 3775357700 GD Folio: 460 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $989,131.42
C00712 06/02/2025 ALMA DELIA PEDRAZA P 3775457055 GD Folio: 461 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $994,131.42
C00728 06/02/2025 MARGARITA RIVERA RO 33 GD Folio: 476 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $998,131.42
C00729 06/02/2025 IGNACIA HERNANDEZ Vi 34 GD Folio: 477 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $1,002,131.42
C00730 06/02/2025 EMILIANO PILAR HERNA 35 GD Folio: 478 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $1,007,131.42

Page 5



Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00731 06/02/2025 FRANCISCO MEDINA LA: 39 GD Folio: 479 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $4,000.00 $0.00 $1,011,131.42
C00225 07/02/2025 HERLINDA ANGELES PE| 3776644941 GD Folio: 156 (IEPS TABACO 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVE $4,500.00 $0.00 $1,015,631.42
P00187 10/02/2025 682F7516-43¢ GD Folio: 42 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A MEDICO PASANTE QUIEN PREST $4,000.00 $0.00 $1,019,631.42
P00188 10/02/2025 07A0BC05-2/ GD Folio: 43 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A MEDICO PASANTE QUIEN PREST $4,000.00 $0.00 $1,023,631.42
C00697 13/02/2025 AURELIA TOLENTINO PE 3791985863 GD Folio: 446 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $1,028,631.42
C00713 13/02/2025 CRISTIAN FLORENTINO. 3791940122 GD Folio: 462 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $1,034,631.42
C00714 13/02/2025 MA SERAFIN LOPEZ MA1 3791940124 GD Folio: 463 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $1,042,631.42
P00119 14/02/2025 5A0425AE-25 GD Folio: 36 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE P $8,000.00 $0.00 $1,050,631.42
P00140 17/02/2025 02CB17F3-4C GD Folio: 38 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVERTAR GASTOS DE P $8,500.00 $0.00 $1,059,131.42
P00143 17/02/2025 BCFD8862-Ft GD Folio: 39 (FOCOM25- APOYO CON UNA COMPUTADORA QUE SE UTILIZARA $10,100.00 $0.00 $1,069,231.42
C00270 17/02/2025 FARUM SERVICIOS SAD 3805241148 GD Folio: 195 (IEPS GAS 2025 -- PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRA! $81,138.83 $0.00 $1,150,370.25
C00271 17/02/2025 FARUM SERVICIOS SA D 3805241154 GD Folio: 196 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRAS $31,050.00 $0.00 $1,181,420.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,900.00 $0.00 $1,183,320.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $400.00 $0.00 $1,183,720.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,500.00 $0.00 $1,185,220.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $300.00 $0.00 $1,185,520.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $80.00 $0.00 $1,185,600.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $80.00 $0.00 $1,185,680.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $300.00 $0.00 $1,185,980.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $300.00 $0.00 $1,186,280.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,500.00 $0.00 $1,187,780.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,000.00 $0.00 $1,188,780.25
P00623 17/02/2025 7372E01C-60 GD Folio: 203 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $300.00 $0.00 $1,189,080.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,800.00 $0.00 $1,190,880.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,800.00 $0.00 $1,192,680.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,500.00 $0.00 $1,194,180.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,500.00 $0.00 $1,195,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $650.00 $0.00 $1,196,330.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,500.00 $0.00 $1,197,830.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,500.00 $0.00 $1,199,330.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,000.00 $0.00 $1,200,330.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $1,950.00 $0.00 $1,202,280.25
P00687 17/02/2025 553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE E€ $500.00 $0.00 $1,202,780.25
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Municipio de Tlanchinol

Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Uer ANGELIGA Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Rep: rptAuxiiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,900.00 $0.00 $1,204,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,500.00 $0.00 $1,206,180.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $800.00 $0.00 $1,206,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,200.00 $0.00 $1,208,180.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,400.00 $0.00 $1,209,580.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,900.00 $0.00 $1,211,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,000.00 $0.00 $1,212,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,214,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,216,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,000.00 $0.00 $1,217,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,500.00 $0.00 $1,218,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,220,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,222,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,224,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,226,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,000.00 $0.00 $1,227,980.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,900.00 $0.00 $1,229,880.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,231,880.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,800.00 $0.00 $1,233,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,235,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,000.00 $0.00 $1,236,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,238,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $2,000.00 $0.00 $1,240,680.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,800.00 $0.00 $1,242,480.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,900.00 $0.00 $1,244,380.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,900.00 $0.00 $1,246,280.25
P00687 17/02/2025 f553f49f-69e0 GD Folio: 206 (FGP25- REEMBOLSO DE APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ES $1,500.00 $0.00 $1,247,780.25
C00640 18/02/2025 JUAN RAMON OLIVER DI 042 GD Folio: 410 (FGP25- PAGO A PERSONAS QUE REALIZAN ACTIVIDADES DIVER $58,000.00 $0.00 $1,305,780.25
C00681 18/02/2025 LAURA DE LIRA DIAZ 3808461860 GD Folio: 431 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $1,310,780.25
C00682 18/02/2025 NORMA ANGELICA SALV NORMA ANC GD Folio: 432 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $1,315,780.25
C00683 18/02/2025 NICOLAS HERNANDEZ VN 8380846186: GD Folio: 433 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $1,320,780.25
C00684 18/02/2025 ANA HERNANDEZ HERN, 8380846186( GD Folio: 434 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE $5,000.00 $0.00 $1,325,780.25
P00228 19/02/2025 51C60684-BE GD Folio: 53 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $9,000.00 $0.00 $1,334,780.25
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00634 19/02/2025 LUCILA ARVIZU AMADOF TRANSFERE GD Folio: 406 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $12,000.00 $0.00 $1,346,780.25
C00093 21/02/2025 PETRA MANUEL HERNAI 3815975527 GD Folio: 45 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAF $8,500.00 $0.00 $1,355,280.25
P00528 21/02/2025 9CBF2D2E-B GD Folio: 153 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECU $3,000.00 $0.00 $1,358,280.25
P00531 21/02/2025 7DA087CC-B GD Folio: 154 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECU $3,000.00 $0.00 $1,361,280.25
C00224 21/02/2025 JOSE MANUEL GRANAD! 3816241433 GD Folio: 155 (IEPS TABACO 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVE $4,000.00 $0.00 $1,365,280.25
C00092 24/02/2025 FERNANDO SERNA JUAF 3822338500 GD Folio: 44 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAF $3,000.00 $0.00 $1,368,280.25
P00234 24/02/2025 F4CFBEEC-5 GD Folio: 56 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A ESTUDIANTE PARA SOLVENTAR $10,000.00 $0.00 $1,378,280.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $300.00 $0.00 $1,378,580.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,900.00 $0.00 $1,380,480.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,800.00 $0.00 $1,382,280.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,500.00 $0.00 $1,383,780.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $160.00 $0.00 $1,383,940.25
P00543 25/02/2025 CBDBO6E9-C GD Folio: 161 (REFIS25- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE APOYO $1,900.00 $0.00 $1,385,840.25
P00606 25/02/2025 47850795-951 GD Folio: 188 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $7,800.00 $0.00 $1,393,640.25
C00095 26/02/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! CH-002 GD Folio: 47 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO POR RENTA DE TE $10,000.00 $0.00 $1,403,640.25
P00346 26/02/2025 OEEB50F3 GD Folio: 97 (FFM 2025 DEVENGADO DE APOYO ECONOMICO A C. ANA CYNTHI $5,000.00 $0.00 $1,408,640.25
C00585 26/02/2025 NARCISO JUAREZ HERN 051 GD Folio: 369 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE LA | $15,000.00 $0.00 $1,423,640.25
C00096 28/02/2025 FARUM SERVICIOS SAD 3838737799 GD Folio: 48 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASL $55,590.00 $0.00 $1,479,230.25
C00124 28/02/2025 ROSALBA BAUTISTA GR, 3839436245 GD Folio: 64 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA! $9,000.00 $0.00 $1,488,230.25
P00487 28/02/2025 FEBA3BBD-8 GD Folio: 139 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $1,491,230.25
P00488 28/02/2025 FEBA3BBD-8 Cancelacion GD Folio: 139 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCAS!( -$3,000.00 $0.00 $1,488,230.25
C00113 02/03/2025 MARCO ANTONIO HERN, CH-005 GD Folio: 54 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO POR AFECTACION $10,000.00 $0.00 $1,498,230.25
C00306 02/03/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt CH-017 GD Folio: 205 (FFM 2025 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS DE LA SEGUNDA QU $74,500.00 $0.00 $1,572,730.25
C00597 02/03/2025 ROSALIA MONTIEL BUST1 002 GD Folio: 381 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECUF $5,000.00 $0.00 $1,577,730.25
C00609 02/03/2025 LAURA ROMERO OLVER 003 GD Folio: 387 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $4,500.00 $0.00 $1,582,230.25
C00122 03/03/2025 TERESA REYES VALDIVI 3846958749 GD Folio: 62 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA! $6,000.00 $0.00 $1,588,230.25
C00573 03/03/2025 LUIS CUEYAR JUAREZ CH-003 GD Folio: 361 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $1,598,230.25
C00120 04/03/2025 JANETH ROMERO OLVEI 3849723902 GD Folio: 60 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA! $10,000.00 $0.00 $1,608,230.25
C00118 05/03/2025 JOSE EDUARDO AVILA + 19 GD Folio: 58 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS' $10,500.00 $0.00 $1,618,730.25
P00822 06/03/2025 cd16ed7f-9cft GD Folio: 218 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $1,624,730.25
P00825 06/03/2025 29ae3cb8-34¢ GD Folio: 219 (FGP25- APOYO ECOOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS! $3,500.00 $0.00 $1,628,230.25
P00828 06/03/2025 526771b6-7fa GD Folio: 220 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $1,633,230.25
P00831 06/03/2025 b738c4bf-71e GD Folio: 221 (FGP25- APOYO EONOMICO A MADRE SOLTERA PAR SOLVENTAF $3,000.00 $0.00 $1,636,230.25
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 —ge 0310p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00834 06/03/2025 8db4c91a-3bs GD Folio: 222 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $1,641,230.25
P00837 06/03/2025 554f11fc-4c2¢ GD Folio: 223 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $1,644,230.25
P00840 06/03/2025 989a75d4-74¢ GD Folio: 224 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $1,647,230.25
P00843 06/03/2025 d76c62f0-76a GD Folio: 225 (FGP25- APOYO ECONOMICO PERSONAS DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $1,657,230.25
C00509 06/03/2025 |IGNACIO BARRERA MEL! 3856737294 GD Folio: 307 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $12,000.00 $0.00 $1,669,230.25
C00510 06/03/2025 DAVID OLVERA CUELLAI 3856744367 GD Folio: 308 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $1,679,230.25
C00580 06/03/2025 PEDRO MEDINA MEDINA CH-006 GD Folio: 364 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $1,689,230.25
C00582 06/03/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! CH-008 GD Folio: 366 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $1,699,230.25
C00605 06/03/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! CH-007 GD Folio: 383 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $1,709,230.25
C00377 07/03/2025 JOSE HERNANDEZ HER"! 3859140949 GD Folio: 226 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $1,711,230.25
C00378 07/03/2025 JULIO CESAR VALERIO t 3859140951 GD Folio: 227 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $1,714,230.25
C00379 07/03/2025 RUBI MARIEO MEDINA A 3859140955 GD Folio: 228 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECCU $3,000.00 $0.00 $1,717,230.25
C00380 07/03/2025 JUAN DAVID VALDIVIA B, 3859140960 GD Folio: 229 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $1,720,230.25
C00381 07/03/2025 KEVIN AXEL GONZALEZ 3859140965 GD Folio: 230 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $1,726,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,728,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,730,730.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $5,000.00 $0.00 $1,735,730.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,737,730.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,740,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,000.00 $0.00 $1,743,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,000.00 $0.00 $1,746,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,748,730.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,751,230.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,800.00 $0.00 $1,754,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,756,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $5,000.00 $0.00 $1,761,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $4,000.00 $0.00 $1,765,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,500.00 $0.00 $1,768,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,770,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,000.00 $0.00 $1,773,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,776,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,000.00 $0.00 $1,779,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,781,030.25
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Municipio de Tlanchinol

Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Uer ANGELIGA Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Rep: rptAuxiiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOCO25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,783,030.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,500.00 $0.00 $1,785,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOCO25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $5,000.00 $0.00 $1,790,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $3,000.00 $0.00 $1,793,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOCO25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,795,530.25
P00918 07/03/2025 47376252-BD GD Folio: 268 (FOC0O25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIVE $2,000.00 $0.00 $1,797,530.25
€00497 07/03/2025 FLORA LUCIANO HERNA CH-58 GD Folio: 295 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. FLORA LUCIANO HEF $3,000.00 $0.00 $1,800,530.25
C00498 07/03/2025 ELODIA SEVERO BAUTIS CH-59 GD Folio: 296 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,000.00 $0.00 $1,803,530.25
C00500 07/03/2025 PRIMA HERNANDEZ LEC CH-60 GD Folio: 298 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $3,000.00 $0.00 $1,806,530.25
C00501 07/03/2025 ANA MARIA HERNANDEZ 3858814273 GD Folio: 299 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR G/ $10,000.00 $0.00 $1,816,530.25
C00502 07/03/2025 MARTHA ELENA HERNAI CH-62 GD Folio: 300 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $3,000.00 $0.00 $1,819,530.25
C00504 07/03/2025 GUILLERMO HERNANDE 3858814276 GD Folio: 302 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR G/ $10,000.00 $0.00 $1,829,530.25
C00505 07/03/2025 FRANCISCO MELO GUZ\ CH-63 GD Folio: 303 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $2,000.00 $0.00 $1,831,530.25
C00508 07/03/2025 YOLANDA HERNANDEZ / CH-64 GD Folio: 306 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $4,000.00 $0.00 $1,835,530.25
C00511 07/03/2025 ELIZABETH MONTALVO | CH-65 GD Folio: 309 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $4,000.00 $0.00 $1,839,530.25
C00513 07/03/2025 TERESA MARIANO SALV 3857764827 GD Folio: 310 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA¢ $10,000.00 $0.00 $1,849,530.25
C00515 07/03/2025 ELIAS VALDIVIA MATEO CH-66 GD Folio: 312 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $2,000.00 $0.00 $1,851,530.25
C00517 07/03/2025 HILDA ITZEL SALVADOR CH-69 GD Folio: 314 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $5,000.00 $0.00 $1,856,530.25
€00520 07/03/2025 ODILON ESPINOSA TAPI. CH-70 GD Folio: 317 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTS $2,000.00 $0.00 $1,858,530.25
C00523 07/03/2025 REGINA ALONSO CENOE CH-71 GD Folio: 320 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,000.00 $0.00 $1,861,530.25
€00525 07/03/2025 ROSALBA QUIRINO HER CH-72 GD Folio: 322 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $2,000.00 $0.00 $1,863,530.25
C00526 07/03/2025 REYNALDA FERNANDEZ CH-74 GD Folio: 323 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,000.00 $0.00 $1,866,530.25
€00528 07/03/2025 AGUSTIN CIPRIANO BAU CH-76 GD Folio: 325 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $4,000.00 $0.00 $1,870,530.25
C00530 07/03/2025 ELIGIO HERNANDEZ MAI CH-77 GD Folio: 327 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $5,000.00 $0.00 $1,875,530.25
C00532 07/03/2025 PATRICIA HERNANDEZ + CH-79 GD Folio: 329 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $4,000.00 $0.00 $1,879,530.25
C00533 07/03/2025 JOEL VITE CADENA CH-81 GD Folio: 330 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $2,000.00 $0.00 $1,881,530.25
C00535 07/03/2025 RUFINA AGUSTIN HERN; CH-82 GD Folio: 332 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,000.00 $0.00 $1,884,530.25
C00537 07/03/2025 CLEMENCIA GUILLERMC CH-83 GD Folio: 334 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $6,000.00 $0.00 $1,890,530.25
C00539 07/03/2025 CASIMIRO BAUTISTA HE CH-84 GD Folio: 336 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,500.00 $0.00 $1,894,030.25
C00540 07/03/2025 ELVIA ANTONIO ALONSC CH-086 GD Folio: 337 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,500.00 $0.00 $1,897,530.25
C00542 07/03/2025 VICTOR HERNANDEZ HE CH-085 GD Folio: 339 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $2,000.00 $0.00 $1,899,530.25
C00544 07/03/2025 LIBIA GUTIERREZ VITE CH-88 GD Folio: 341 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $2,000.00 $0.00 $1,901,530.25
C00545 07/03/2025 INES HERNANDEZ HERN CH-87 GD Folio: 342 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $10,000.00 $0.00 $1,911,530.25
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00547 07/03/2025 LUCIA HERNANDEZ HER CH-89 GD Folio: 344 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,000.00 $0.00 $1,914,530.25
C00549 07/03/2025 PASCUALA VALDIVIA HE CH-92 GD Folio: 346 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,500.00 $0.00 $1,918,030.25
C00551 07/03/2025 PRISCILA HERNANDEZ L CH-93 GD Folio: 348 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $3,500.00 $0.00 $1,921,530.25
C00552 07/03/2025 PEDRO GERONIMO ANT! CH-90 GD Folio: 349 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $4,000.00 $0.00 $1,925,530.25
C00554 07/03/2025 OBDULIA MEDINA GUILL CH-95 GD Folio: 351 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $5,000.00 $0.00 $1,930,530.25
C00555 07/03/2025 MARGARITA HERNANDE CH-96 GD Folio: 352 (FGP25 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $5,000.00 $0.00 $1,935,530.25
C00578 07/03/2025 ROCIO GUZMAN RODRIC 067 GD Folio: 362 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $6,000.00 $0.00 $1,941,530.25
C00579 07/03/2025 AMALIA BAUTISTA SALV. 080 GD Folio: 363 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $2,000.00 $0.00 $1,943,530.25
C00581 07/03/2025 ARACELI HERNANDEZ B, 073 GD Folio: 365 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $2,000.00 $0.00 $1,945,530.25
C00583 07/03/2025 MONICA CAMILO AGUST 075 GD Folio: 367 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $4,500.00 $0.00 $1,950,030.25
C00587 07/03/2025 ABDULIA HERNANDEZ H 94 GD Folio: 371 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $3,000.00 $0.00 $1,953,030.25
C00595 07/03/2025 MARCELIMO ZAVALETA 97 GD Folio: 379 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $10,500.00 $0.00 $1,963,530.25
C00596 07/03/2025 BERNARDO ZAVALETA F 98 GD Folio: 380 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $7,000.00 $0.00 $1,970,530.25
C00604 07/03/2025 GELACIO HILARIO FRAN 068 GD Folio: 382 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $1,975,530.25
C00606 07/03/2025 MIGUEL ANDRES LUCIA! 78 GD Folio: 384 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $1,977,530.25
C00755 07/03/2025 TOBIAS YAEL MARTINEZ 91 GD Folio: 492 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI $10,000.00 $0.00 $1,987,530.25
C00382 08/03/2025 MARIA DEL ROSARIO PE GD Folio: 231 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $1,992,530.25
C00383 08/03/2025 MAGALY CHAVARRIA AR 3863194551 GD Folio: 232 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $1,996,530.25
C00384 08/03/2025 NOE GERONIMO ALONS! GD Folio: 233 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,000,530.25
C00385 08/03/2025 ADELINA BAUTISTA ALO GD Folio: 234 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,500.00 $0.00 $2,003,030.25
C00386 08/03/2025 GILBERTO GARCIA HER! GD Folio: 235 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS PARA SOLVENTAR G/ $2,500.00 $0.00 $2,005,530.25
00387 08/03/2025 MARCELO PINA HERNAN 3863194560 GD Folio: 236 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,008,530.25
C00388 08/03/2025 ANA MARIA HERNANDE?Z GD Folio: 237 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,011,530.25
C00389 08/03/2025 ITZEL PETRONILA SILVE 3863194584 GD Folio: 238 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,015,530.25
C00390 08/03/2025 JAZMIN JUAREZ NICOLA 3863194627 GD Folio: 239 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS DE RECL $4,000.00 $0.00 $2,019,530.25
C00391 08/03/2025 MA ERNESTINA HERNAN 3863194631 GD Folio: 240 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $2,021,530.25
C00392 08/03/2025 AURELIA HERNANDEZ H 3863194630 GD Folio: 241 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,024,530.25
C00393 08/03/2025 ADELA HERNANDEZ GU: 3863194633 GD Folio: 242 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $2,026,530.25
C00394 08/03/2025 EFRAIN GUZMAN GUZM/ 3863194636 GD Folio: 243 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,500.00 $0.00 $2,032,030.25
C00395 08/03/2025 PEDRO REYES HERNAN 3863194637 GD Folio: 244 (FGP25* APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,036,030.25
C00396 08/03/2025 RUTH DALIA VALDIVIA Al 3863194544 GD Folio: 245 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,040,030.25
C00397 08/03/2025 LUCILA AUSTRIA RAMIRI PM GD Folio: 246 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,044,030.25
C00444 08/03/2025 HERACLIO HERNNDEZ N 3863194545 GD Folio: 272 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $2,049,030.25
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00445 08/03/2025 VALERIANA HHERNANDI 3863194546 GD Folio: 273 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $2,054,030.25
C00446 08/03/2025 VERENICE HHERNADEZ 3863194534 GD Folio: 274 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASO RECURSO $5,000.00 $0.00 $2,059,030.25
C00447 08/03/2025 CARET MONSERRAT LE( 3863194536 GD Folio: 275 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,500.00 $0.00 $2,063,530.25
C00448 08/03/2025 ANCELMA ESPINOZA TA 3863194548 GD Folio: 276 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,067,530.25
C00762 08/03/2025 MAGALY CHAVARRIA AR 3863194552 GD Folio: 497 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,071,530.25
C00420 10/03/2025 MELY YARIZETH FERNAI 3866798525 GD Folio: 249 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,075,530.25
C00421 10/03/2025 EUSTAQUIO BAUTISTA + 3866798604 GD Folio: 250 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,500.00 $0.00 $2,081,030.25
C00422 10/03/2025 ERIC URIEL TELESFORC GD Folio: 251 (FGP24- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,085,030.25
C00423 10/03/2025 CATARINA HERNANDEZ 3866798734 GD Folio: 252 (FGP24- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $2,095,030.25
C00424 10/03/2025 BRIGIDO PEDRAZA BAU" 3866798765 GD Folio: 253 (FGP25- APOO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,099,030.25
C00425 10/03/2025 ADELA TORRES HERNA! 3866798729 GD Folio: 254 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,103,030.25
C00426 10/03/2025 MARY FLOR ZAPATA VEI 3866798737 GD Folio: 255 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $2,109,030.25
C00427 10/03/2025 LIZ PATRICIA APATA VEF 3866798762 GD Folio: 256 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $2,115,030.25
C00428 10/03/2025 ARAHI HERNANDEZ OSC 3866798617 GD Folio: 257 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS PARA S $3,000.00 $0.00 $2,118,030.25
C00429 10/03/2025 ANCELMO HHERNANDE: 3866798655 GD Folio: 258 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,122,030.25
C00430 10/03/2025 ASHLY JARED NOLASCC 3866798705 GD Folio: 259 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS A SOLV $6,000.00 $0.00 $2,128,030.25
C00431 10/03/2025 CLAUDIA AGUILAR BRIT( 3863194543 GD Folio: 260 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,131,030.25
C00432 10/03/2025 MIGUEL OLGUIN VELAS( 3866798768 GD Folio: 261 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,134,030.25
C00433 10/03/2025 VERONICA VALDIVIA HEI 3866798774 GD Folio: 262 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $2,140,030.25
C00434 10/03/2025 ALDO MENDOZA OLGUIN 3866798771 GD Folio: 263 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $2,143,030.25
C00435 10/03/2025 BASILO HERNANDEZ ME 3866798612 GD Folio: 264 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $2,149,030.25
C00436 10/03/2025 EDIT MEDINA BARRERA 3863194539 GD Folio: 265 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,153,030.25
C00437 10/03/2025 ARACELI BAUTISTA GUIL 3866798470 GD Folio: 266 (FGP25- APOYO EONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS! $3,500.00 $0.00 $2,156,530.25
C00438 10/03/2025 MARIA ROSALIA ESPIND 3863194537 GD Folio: 267 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $2,162,530.25
C00441 10/03/2025 JOSE LUIS CARPIO BUS” 3866798775 GD Folio: 269 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $2,167,530.25
C00442 10/03/2025 ALEJANDRA MARTHA BA 3866855600 GD Folio: 270 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $2,169,530.25
C00443 10/03/2025 ALEJANDRINA MARTINE. 3866798781 GD Folio: 271 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $2,173,530.25
C00449 10/03/2025 UBALDA MATEO HHERN, 3866798475 GD Folio: 277 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,177,530.25
C00450 10/03/2025 FRANCISCA HHERNAND 3866939543 GD Folio: 278 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $2,187,530.25
C00518 10/03/2025 BLANCA YESENIA ROME 3866798608 GD Folio: 315 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $2,190,530.25
C00524 10/03/2025 RUBY MEDINA GUZMAN GD Folio: 321 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $2,195,530.25
C00527 10/03/2025 GABRIELA HERNANDEZ 3866798478 GD Folio: 324 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $2,205,530.25
C00529 10/03/2025 MARIA ISABEL FERNANL 3866798518 GD Folio: 326 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $2,210,530.25
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Usr: ANGELICA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  15/may./2025
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 age  o3t0p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5243-443001)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00531 10/03/2025 VICENTA HERNANDEZ MV 3866798512 GD Folio: 328 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,500.00 $0.00 $2,215,030.25
C00534 10/03/2025 RONALDO SAID ALVARA 3866798535 GD Folio: 331 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $2,219,030.25
C00536 10/03/2025 MARIA DEL CARMEN TRI 3866798520 GD Folio: 333 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $2,224,030.25
C00538 10/03/2025 ITZEL MONSERRAT PAC 3866798503 GD Folio: 335 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $2,230,030.25
C00541 10/03/2025 MARIA DEL CARMEN RO 3866798508 GD Folio: 338 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $2,233,030.25
C00543 10/03/2025 LUIS ZAVALETA HERNAM 3866798549 GD Folio: 340 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $2,235,030.25
C00546 10/03/2025 MARIA ANTONIA PEREZ 3866798546 GD Folio: 343 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $12,000.00 $0.00 $2,247,030.25
C00548 10/03/2025 JOSEFINA TOLENTINO S 3866798581 GD Folio: 345 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,500.00 $0.00 $2,251,530.25
C00550 10/03/2025 JOSE MANUEL GRANAD! 3866798585 GD Folio: 347 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $8,000.00 $0.00 $2,259,530.25
